
UCHWAŁA NR LVIII/1714/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 134 w Krakowie, ul. Kłuszyńska 46. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej nr 134 w Krakowie, ul. Kłuszyńska 46, nadaje się imię Stanisława Lema. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988D4125-936C-4478-8E53-8DE881EC92BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


